Ял шотан Волаксола  илемын
депутат- влакын  Погынжо

425146,  Морко район, Волаксола ял Колхозный урем, 4 тел. (83635) 9-35-87

	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов
 Себеусадского сельского поселения

425146, Моркинский район, д.Себеусад, ул.Колхозная, д.4 тел. (83635)9-35-87

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов

Себеусадского сельского поселения

21 сессия

третьего созыва                                                       № 138 от 28 января 2022г.

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Себеусадское сельское поселение» от 23 декабря 2009  №27 «О  структуре администрации муниципального образования «Себеусадское сельское поселение»»
Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Себеусадского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Себеусадского сельского поселения р е ш и л о:

           1.  Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Себеусадское сельское поселение» от 23 декабря 2009  №27 «О  структуре администрации муниципального образования «Себеусадское сельское поселение» (далее – Решение, Положение) следующие изменения:

1.1  в  наименовании и  пункте 1 Решения слова «администрации  муниципального образования Себеусадское сельское поселение» заменить словами «Себеусадской сельской администрации»;

          1.2. в преамбуле Решения слова «муниципального образования «Себеусадское сельское поселение» заменить словами «Себеусадского сельского поселения» в соответствующих падежах;

1.3.  наименование  структуры изложить в следующей редакции:

 «Структура Себеусадской сельской администрации»;

1.4. должность ведущего специалиста заменить на должность главного специалиста;

должность специалиста заменить  на должность специалиста 1 категории.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/sebeusad/.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Себеусадского сельского поселения
	         Каменская С.А.